
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Российская Федерация Ивановская область 

Ильинский муниципальный район 

Ивашевское сельское поселение 

 

Совет Ивашевского сельского поселения 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от 30.09.2020 года                                             № 5 

 

О формировании и  утверждении  состава комиссий 

Совета Ивашевского сельского поселения 

 

Заслушав  информацию  Председателя Совета Ивашевского сельского поселения 

Агаповой Н.Ю., в  соответствии  с  Уставом и  Регламентом  Совета Ивашевского 

сельского поселения,  учитывая  пожелания депутатов,  

Совет  Ивашевского сельского поселения  РЕШИЛ: 

 

1.   Сформировать  комиссии Совета Ивашевского сельского поселения 

четвертого созыва: 

 1) комиссию по социальной политике,  

 2) комиссию по законности и местному самоуправлению,  

 3) комиссию по бюджету, финансовому и кредитному регулированию, 

экономической и налоговой политике. 
  

2. Утвердить комиссию по  социальной  политике  в  следующем  составе: 

- Калюжная Надежда Алексеевна 

- Кондакова Галина Юрьевна 

- Лейтонен Марина Валентиновна 

- Сибирцева Светлана Владимировна 

  
      3. Утвердить комиссию по  законности и местному  самоуправлению  в 

       следующем  составе: 

- Грузова Татьяна Александровна 

- Кондратьев Андрей Николаевич 

- Морозов Андрей Михайлович 

 

4.Утвердить комиссию по  бюджету, финансовому и кредитному 

регулированию, экономической и налоговой  политике   в  следующем  составе: 

- Грузова Татьяна Александровна 

- Агапова Нина Юрьевна 

-  Морозов Андрей Михайлович 

- Лейтонен Марина Валентиновна 

             
 

          Председатель Совета 



 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

Ивашевского  сельского поселения:                              Н.Ю.Агапова    


